108.  No consta en los de Fresnillo de las Dueñas, Hospital del Emperador, Roa, Hornillos del Camino, Belbimbre, 
Pampliega, Vadocondes y en el apócrifo de Salas.

109.  Et homines qui in Lerma fuerint populati, inffançones sive iudei talem forum habeant, quales habent illos villanos 
de Lerma, et dent illi homines ofertionem vno quoque anno quinque panes, duos quartiriones de vino, duos dinarios in carne 
et duas heminas de çeuada. (Lerma, 1148, pr. 3, fueros, p.153). Otros en Briviesca, Silos…

110.  Entre otros en Villadiego, Lara, Puebla de Arganzón…
111.  En Briviesca, en Lara....
112.  En Lara, Lerma, Ibrillos…
113.  En Lara, Covarrubias, Villaverde-Mogina…
114.  Et illi barraganes qui non habuerint patrem neque matrem non pectent magis de una vidua usquequo faciant 

nuptias, et postquam fecerint sedeant escusados uno anno,…(Cueva Cardiel, 1052, pr. 5, fueros, p. 123).
115.  … mancipium det (et) forro qui hereditatem ibi habuerit unum solidum; si alibi moraverit in anno quo habuerit 

fructum in sua hereditate det vnum solidum, (Atapuerca, pr. 3, fueros, p. 148).
116.   Illi homines de Balbas qui debent dare infurtionem caudae dent almud et medio de cebada et medio almud de 

trigo et quatuor octavum de vino et quintam partem auri pro carne. Mulier vidua non det nisi medietatem ex ista infurtione. 
Caeteri homines dent medietatem, inter duos unam infurtionem; caeteri alii inter tres unam infurtionem; caeteri alii inter 
quatuor unam infurtionem; et omnes alii minores defendantur pro Dei amore; et iste infurtiones dentur sicut judices viderint 
esse dandas. Istas infurtiones recipiant domini sui usque ad Nativitatem; panem recipiant in Augusto; vinum in festivitate 
Sancti Michaelis, ea quinta aurei in festivitate Sancti Martini; et si haec infurtio petita non fuerit usque in diem Natalis 
Domini, non respondeant ultra, (Los Balbases, 1135, pr. 20, fueros, p. 146).
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La infurción castellana adoptó diversas variantes en su forma de pago y valor. 
En cuanto a las formas de pago predomina el sufragio individual, generalmente 
por unidad familiar, por casa abierta o solar, por yunta de bueyes o heredad. En 
cuanto al tipo de tasa y valor destacan claramente los efectuados en especie a 
lo materializados en dinero, con valores contables generalmente discretos. Sin 
entrar en mayores consideraciones, por otra parte difíciles de alcanzar dada la 
diversidad de las cifras y de las medidas de cuenta, se aprecian unas cuantías en 
torno a una o dos fanegas de pan, dos cuartillos de vino y un carnero por año, o, 
en el caso de dinero, entre uno y dos sueldos117.